
                                                        

                                                      UCHWAŁA NR III/24/2024 
        RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

         z dnia 23 maja 2024 r. 

 

W sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn                  

w Zgromadzeniu Związku Gmin „Barcja”. 

 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 609) oraz § 16 ust. 1 , ust. 2 pkt. 3, ust. 3 Statutu Związku Gmin „Barcja”    

z siedzibą w Kętrzynie (Dz. Urz. woj. warm-maz. z 2012r. poz. 1292 ;zm. Dz. Urz. woj. warm-

maz. z  2016 r. poz. 4608.) Rada Miejska w Kętrzynie postanawia: 

 

§ 1. Wyznacza się spośród radnych dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn 

do składu  Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” z siedzibą w Kętrzynie  w osobach: 

 

1. Mariola Wioletta Matyjasek  – Radna Miasta Kętrzyn 

 

2. Anna Wyrozębska – Radna Miasta Kętrzyn 

 

§ 2. Tracą moc wszelkie dotychczasowe uchwały dotyczące ustanowienia przedstawicieli 

Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin „Barcja”,  w szczególności tracą moc:   Uchwała   

Nr XXXIII/159/08 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 maja 2008r. w sprawie  

ustanowienia przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin „Barcja”, Uchwała 

Nr XLIX/373/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie wyboru 

przedstawiciela Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin „Barcja”, Uchwała Nr 

L/382/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 24 lutego 2022r. o zmianie uchwały Nr 

III/26/188 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 10 grudnia  2018r. w sprawie ustanowienia 

przedstawicieli Gminy Miejskiej Kętrzyn w Związku Gmin „Barcja”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

                                                               Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek   

   

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie § 16 Statutu  Związku Gmin „Barcja”, którego Gmina Miejska Kętrzyn jest 

członkiem, w skład Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” wchodzą  burmistrzowie i 

wójtowie gmin oraz dodatkowi przedstawiciele spośród radnych rad gmin.  

W związku z upływem poprzedniej  kadencji samorządu, Rada Miejska w Kętrzynie wybrałą  

na miejsce poprzednich przedstawicieli, kolejnych dwóch przedstawicieli spośród Rady 

obecnej kadencji.  

 


